
 

 

 

 
Decreto n. 3765 

 
IL RETTORE 

 

 

   
   

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 
3177 del 30.09.2021 e rettificato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021 e 
pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 246 del 14.10.2021; 

VISTO il D.R. n. 1057 del 19.03.2024 con cui è stato ricomposto il Consiglio del 
Dipartimento di “Medicina Veterinaria”, per lo scorcio del quadriennio 
accademico 2021-2025, tra i quali componenti la sig.ra Olga Maria Andriulo 
risultava eletta rappresentante degli studenti per la lista n. 1“Mappet”;  

VISTO  il D.R. n. 3630 del 9.10.2024, assunto al prot. gen. n. 267350 del 
11.10.2024, pervenuto dallo Staff Logistica e Procedimenti Speciali, con cui è 
stata proclamata eletta rappresentante degli studenti nel Consiglio del 
Dipartimento di che trattasi, per lo scorcio del biennio accademico 2023-2025 
la sig.ra Roberta Carreca, appartenente alla suddetta lista, in sostituzione della 
sig.ra Andriulo; 

TENUTO CONTO che non sono state ancora espletate le elezioni per i due rappresentanti dei 
dottorandi nell’Organo in parola per il biennio accademico 2024-2026; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione del Consiglio del 
Dipartimento in parola, per ciò che riguarda le citate rappresentanze; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Il Consiglio del Dipartimento di “Medicina Veterinaria”, per lo scorcio del quadriennio 
accademico 2021-2025, è ricomposto come segue: 
 
 il Direttore – Presidente 
 i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
 i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
 Anita INGENNI                             (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo 
 Rosa LEONE                                  quadriennio accademico 2021-2025)                         
 Eleonora LORUSSO 
 Giovanna CALZARETTI 
 Francesca COLAIANNI 
 Raffaella RIZZI 
 Giada ANNOSCIA 
 Alessandro PAPALEO 

 
Per la lista n. 1“Mappet”      



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

 
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 

Sezione Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole, Centri e SiBA –  
U.O. Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole e SiBA 

Oggetto: Ricomposizione Consiglio di Dipartimento 
  

  
pag. 

2 
di 

2 
 

 Roberto CREMONE                                             (rappresentanti degli studenti biennio  
 Roberta CARRECA                                               accademico 2023-2025) 
 Giulia LACRIOLA 
 Fernando BOTRUGNO 
 Giordano CACCIOLA 

 

Per la lista n. 2 “New Team” 
 Martina PAGLIARA 
  Sara MILETI 
  Angelica SCALTRITO 
  Valerio PAGANO 
  Marialuisa MARTINO 
  Yotam ELDAR 
  Mariarosaria FORTUNATO 
  Melanie ALBA 

 
 

Art. 2 
I rappresentanti dei dottorandi integreranno il Consiglio di Dipartimento con successivo 
provvedimento. 

Art. 3 
Ai sensi del comma 2 dell’art. 27 dello Statuto, alle riunioni del Consiglio di Dipartimento 
partecipa il Coordinatore Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzioni di segretario 
verbalizzante. 
 
Bari, lì 17.10.2024            
 

F.TOIL RETTORE 
 


